[image: ]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2021

	№
	126-п(а)

	Об утверждении состава  Молодежного совета при главе администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 30 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2033 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением администрации Загривского сельского поселения от 18.11.2021 № 120-п  «О Молодежном Совете при главе администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области» администрация Загривского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать Молодежный совет при главе администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области и утвердить его персональный состав, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                            С.В.Калинин

Утверждено
постановлением администрации Загривского сельского поселения
от 26.11.2021  №126-п(а)
( приложение)

СОСТАВ
  Молодежного совета при главе администрации
Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	№

	Ф.И.О.
	Место работы, учебы

	1.
	Председатель МС
	Калинин Станислав Владимирович
	Глава  администрации Загривского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя МС
	Иванова Валентина Викторовна
	Директор Загривского сельского Дома культуры

	3.
	Секретарь МС
	Антонова Елена Юрьевна
	Культорганизатор  Загривского сельского Дома культуры

	Члены МС

	4.

	Авдошова Светлана Анатольевна
	Заместитель главы администрации Загривского сельского поселения

	5.

	Денисова Елена Алексеевна
	Ведущий специалист администрации Загривского сельского поселения

	6.

	Дмитренко Денис Игоревич
	Учащийся  МОУ «Загривская СОШ» (по согласованию)

	7.

	Лонготкина Марина Владимировна
	Председатель ТСЖ Загривье-6 (по согласованию)

	8.

	Попкова Валерия Александровна
	Учащийся  МОУ «Загривская СОШ» (по согласованию)

	9.

	Чумакова Ярослава Сергеевна
	Учитель МОУ «Загривская СОШ» (по согласованию)

image1.png